
材質：ポリプロピレン

丸形・ステンレス製

ステンレス製
ステンレス製

ガーゼ槽/トレイ/洗眼器★★★

ガーゼ槽（ケッテル）

シャワーボトル 洗浄洗眼器

丁番バット 深型フタ付トレイ

ガーゼ槽（ケッテル）
￥3,400
￥3,800
￥7,100

品番品名
9cm
18cm
27cm

サイズ

サイズ

価格（税別）
OE-5-2121
OE-5-2122
OE-5-2123

丁番バット

￥7,100
￥7,600
￥8,400
￥9,300

品番品名
21×15×7cm
24×18×7cm
27×21×7cm
30×24×7cm

サイズ 価格（税別）
OE-5-2150
OE-5-2151
OE-5-2152
OE-5-2153

深型フタ付トレイ
￥6,200
￥7,600
￥9,000

品番品名
30×24×6cm
33×27×6cm
36×30×6cm

サイズ 価格（税別）
OE-5-2155
OE-5-2156
OE-5-2157

シャワーボトル 450㎖ ￥1,500
品番品名 価格（税別）
OE-5-2163 洗浄洗眼器 ￥8,000

品番品名 価格（税別）
OE-5-2162

●注水口の角度は自由に変えられ、ボトルを指で軽く押さえると
　注水口からシャワーのように水がでてきます。

●キャップ交換により、洗眼（赤色）、洗浄（黄色）の2つの機能を備えています。
●ドレインパイプ付の為、外に出た水は、ボトル内の水と混らず衛生的。
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衛生材料
伸縮包帯

ネット包帯/包帯/三角巾   

ガーゼ

固定テープ/絆創膏

感染防止衣

保護具

アームカバー/シューズカバー

アンダーパット/シーツ

ストレッチャーカバー
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●通気性と吸湿性さらにクッション性に優れた包帯です。

●必要量に応じて切ることができ、吸湿性に優れ肌触りもソフトです。

●エイバン商事オリジナル商品です。
●広範囲な損傷の被覆・火傷等の緊急湿布に。

エラスタイ（伸縮包帯）

伸縮包帯★★★ 伸縮包帯/ネット包帯/包帯/三角巾★★★

救急包帯（消防庁規格） 救急タオル包帯

●綿100%で肌触りがよく、吸湿性に優れ、
　独自の強撚加工を施した綿糸が優れた弾力性を発揮します。

エラスコット（伸縮包帯） シルキーテックス・E（粘着性伸縮包帯） エラスネット（ネット包帯）

OE-6-2526-A
OE-6-2526-B
OE-6-2526-C
OE-6-2526-D

エラスコット

品名
5cm×4.5ⅿ

7.5cm×4.5ⅿ

10cm×4.5ⅿ

17.5cm×4.5ⅿ

サイズ品番
11621

11622

11623

11624

型番 価格（税別）

￥1,400
￥2,000
￥2,500
￥4,200

OE-6-2525-A
OE-6-2525-B
OE-6-2525-C
OE-6-2525-D

エラスタイ

品名
９cm×9ⅿ

7.5cm×9ⅿ

5cm×9ⅿ

3.8cm×9ⅿ

サイズ品番 価格（税別）

￥3,600
￥3,000
￥2,200
￥1,700

●クラレの独自製法による不織布を使用した新しいタイプの自着性包帯です。

ふれ帯（自着性伸縮包帯）

●包帯同士が接着するのでテープ類が不要、何度も巻き直しが可能です。

バリューラップH（自着性伸縮包帯）

OE-6-2515-5
OE-6-2515-6
OE-6-2515-7
OE-6-2515-8
OE-6-2515-9

品名
2.5cm×伸長4.5m

4.5cm×伸長4.5m

4.5cm×伸長4.5m

7.5cm×伸長4.5m

7.5cm×伸長4.5m

サイズ品番 価格（税別）

￥6,800

￥4,800

￥5,200

ハイラテ（粘着性伸縮包帯）
OE-6-2539-1
OE-6-2539-2
OE-6-2539-3
OE-6-2539-4
OE-6-2539-5
OE-6-2539-6
OE-6-2539-7
OE-6-2539-8
OE-6-2539-9
OE-6-2539-10
OE-6-2539-11

3巻/箱

4巻/箱

6巻/箱

12巻/箱

24巻/箱

8巻/箱

3巻/箱

4巻/箱

6巻/箱

12巻/箱

8巻/箱

ハイラテ

品名
10cm×5ⅿ

7.5cm×5ⅿ

5cm×5ⅿ

2.5cm×5ⅿ

1.25cm×5ⅿ

3.75cm×5ⅿ

10cm×5ⅿ

7.5cm×5ⅿ

5cm×5ⅿ

2.5cm×5ⅿ

3.75cm×5ⅿ

サイズ品番
003-034100

003-034101

003-034102

003-034103

003-034104

003-034105

003-034130

003-034131

003-034132

003-034133

003-034135

型番 価格（税別）

￥5,500

￥5,300
￥5,800

￥5,300

OE-6-2526-0
OE-6-2526-0A
OE-6-2526-1
OE-6-2526-2
OE-6-2526-3
OE-6-2526-4
OE-6-2526-5
OE-6-2526-5A
OE-6-2526-6
OE-6-2526-7
OE-6-2526-8

エラスネット

品名
0号

0.5号

1号

2号

3号

4号

5号

5.5号

6号

7号

8号

0.7cm×20ⅿ

1.1cm×20ⅿ

1.8cm×20ⅿ

2.2cm×20ⅿ

2.6cm×20ⅿ

3.0cm×20ⅿ

3.6cm×20ⅿ

4.0cm×20ⅿ

6.5cm×20ⅿ

7.5cm×20ⅿ

9.0cm×20ⅿ

サイズ品番
130900

130901

130902

130903

130904

130905

130906

130907

130908

130909

130910

型番

13671

13672

13673

13674

13675

13676

型番

価格（税別）

￥800
￥1,000
￥1,700
￥2,000
￥2,400
￥2,700
￥3,300
￥3,600
￥5,000
￥5,700
￥8,000

OE-6-2538-1
OE-6-2538-2
OE-6-2538-3
OE-6-2538-4
OE-6-2538-5
OE-6-2538-6

品名
1号

3号

4号

5号

7号

10号

1.25cm×5ⅿ

2.5cm×5ⅿ

3.8cm×5ⅿ

5cm×5ⅿ

7.5cm×5ⅿ

10cm×5ⅿ

サイズ品番 入数 価格（税別）

￥2,800

OE-6-2527-A
OE-6-2527-B

大

小

品名
60cm×120cm

35cm×86cm

サイズ品番 価格（税別）

￥1,500
￥600

OE-6-2523-A
OE-6-2523-C

救急包帯（消防庁規格）
中

小

品名
20cm×20cm

15cm×10cm

サイズ品番 価格（税別）

￥800
￥600

大 小

●エイバン商事オリジナル商品です。患部の固定や腕を吊るす時などに。
●消防庁の規格品で、訓練用に使用します。

三角巾 訓練用三角巾赤線入（消防庁規格）

OE-6-2504訓練用三角巾赤線入
品名

105×105×150cm

サイズ品番
50枚/袋

入数 価格（税別）

￥30,000
OE-6-2501
OE-6-2503

三角巾 （未滅菌）
三角巾 特大八ツ折（滅菌済）

三角巾 特大八ツ折（滅菌済）三角巾 （未滅菌）

品名
105×105×150cm

110×110×155cm

サイズ品番 価格（税別）

￥420

●屈曲部位にフィットする伸縮性と安定した粘着力を備えています。

24巻入

12巻入

12巻入

12巻入

12巻入

ベージュ

ブルー 

ベージュ

ブルー 

ベージュ

入数

入数

カラー

大

中

小

特小A

特小B

特小H

スキンカラー大

スキンカラー中

スキンカラー小

スキンカラー特小A

スキンカラー特小H

バリュー
ラップH 救急タオル包帯

24巻/箱

12巻/箱

8巻/箱

6巻/箱

4巻/箱

3巻/箱

●防衛省・消防庁の規格品。二重包装の携帯に便利な非常用包帯。
　中央部にガーゼでくるんだ当てパッド付きです。

●ライクラとコットンを使用した伸縮性の基布に、
　アクリル系樹脂粘着剤塗布した、粘着性伸縮包帯です。

OE-6-2550-1
OE-6-2550-2
OE-6-2550-3

ふれ帯

品名
5cm×3ⅿ

7.5cm×3ⅿ

10cm×3ⅿ

サイズ品番
FL-0503

FL-0753

FL-1003

型番 価格（税別）

￥2,560
￥3,160
￥3,860

滅 菌 済

滅 菌 済

滅 菌 済

特大八ツ折

シルキー
テックス・E

中

10巻/箱

6巻/箱10巻/箱
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ガーゼ10mガーゼ1m 尺角ガーゼ

●綿100％の目の細かいガーゼで、柔らかい感触です。

●旭化成が開発したコットン生まれのキュプラ不織布素材のガーゼです。

●エイバン商事オリジナル商品です。

●1枚滅菌のため、開封後すぐに使用できる
　折ガーゼです。

●使いやすい大きさに折りたたんである
　滅菌済みのガーゼです。 ●1枚ずつ滅菌包装されすぐに使用できる

　8枚重のコットン不織布ガーゼです。

ガーゼ ハイゼガーゼ

ステラーゼ
（滅菌ガーゼ）

プレペイドP
（滅菌ガーゼ）

ガーゼ★★★

滅菌ハイディアー
（滅菌ガーゼ）

￥2,400
￥3,500
￥4,200

5cm×5cm
7.5cm×7.5cm
7.5cm×10cm

7161
7164
7165

OE-6-2515-1
OE-6-2515-2
OE-6-2515-3

品番 サイズ型番 価格（税別）

￥1,900
￥1,850

4cm×4cm
5cm×5cm

100枚入
100枚入

OE-6-2524-A
OE-6-2524-B

品番 サイズ 入数 価格（税別）

￥1,40025cm×25cm 100枚/箱OE-6-2514
品番 サイズ品名

品名
品名

入数 価格（税別）

マイガーゼ ケーパイン
（滅菌ガーゼ）

カットメン
（ガーゼ）

OE-6-2507
OE-6-2508
OE-6-2509

ガーゼ1ⅿ
ガーゼ10ⅿ
尺角ガーゼ

品名
30cm×1m

30cm×10m

30cm×30cm

サイズ品番 価格（税別）

￥100
￥700
￥7,200 OE-6-2509-1ハイゼガーゼ

品名
25cm×25cm

サイズ品番 価格（税別）

￥1,950
入数
300枚/袋

型番
V-300

入数

300枚/個

●毛羽立ちの少ない使いやすいカットメンです。

テープ・ポア（固定テープ） サージカルテープ（固定テープ）

●容易に手で切れる皮膚呼吸を妨げない気孔付テープです。 ●不織布を基布として、アクリル系樹脂粘着剤を塗布した透湿性に優れたテープです。

非伸縮
タイプ

固定テープ/絆創膏★★★

OE-6-2537-S
OE-6-2537-M
OE-6-2537-L

12mm

25mⅿ

50mm

サイズ
24巻/箱

12巻/箱

6巻/箱

入数品番
10317

10324

10331

型番 価格（税別）

￥4,200

トランスポアサージカルテープ（固定テープ） ブラッドバン（パット付絆創膏）

●縦にも横にも、手で素早くきれいに切れる通気性に優れ皮膚が蒸れにくい不織布テープです。
●止血効果に優れた滅菌処理済の衛生的なパッド付絆創膏です。

OE-6-2516-4
プレペイドP

滅菌
ハイディアーステラーゼ

ケーパイン
カットメン

マイガーゼ

002-025670 50枚/箱
100枚/箱50枚/箱

100枚/箱

オープン価格
5cm×5cm
7.5cm×7.5cm
7.5cm×10cm

OE-6-2514-1
OE-6-2514-2
OE-6-2514-3

品番 サイズ 価格（税別）品名
￥2,000
￥2,900
￥3,500

5cm×5cm
7.5cm×7.5cm
7.5cm×10cm

002-025540
002-025541
002-025542

OE-6-2516-1
OE-6-2516-2
OE-6-2516-3

品番 サイズ型番 価格（税別）品名
￥1,300
￥1,440
￥1,540
￥1,800
￥2,100

5cm×5cm
5cm×7.5cm
7.5cm×7.5cm
7.5cm×10cm
10cm×10cm

15993
15994
15995
15996
15997

OE-6-2513-1
OE-6-2513-1A
OE-6-2510-1
OE-6-2511-1
OE-6-2512-1

品番 サイズ型番 価格（税別）品名

￥4,8007.5cm×7.5cm
  （Y字タイプ）

●ポリウレタン不織布の優れた全方向伸縮性。
　ガーゼ固定、カテーテル固定に適しており、用途に合わせて
　適当な長さにカットしてご使用いただけます。

●関節可動域の制限や固定に使用するテープで、
　綿布にゴム系粘着剤を塗布した微小孔付
　テーピングテープです。

●手切れ性に優れ、粘着性に富み、
　薄くしなやかで適度な伸縮性と通気性、
　透湿性をもつテープです。

ソフポア（固定テープ） キープポアA（固定テープ） バトルウィンテーピングテープ

25mm
38mm
50mm

OE-6-2537-25
OE-6-2537-38
OE-6-2537-50

品番 サイズ
12巻/箱
8巻/箱
6巻/箱

入数 価格（税別）品名

品名

￥5,400
￥5,280
￥7,200
￥4,680
￥6,120

￥7,500

12mm
19mm
25mm
38mm
50mm

36巻/箱
24巻/箱
24巻/箱
12巻/箱
12巻/箱

OE-6-2536-12
OE-6-2536-19
OE-6-2536-25
OE-6-2536-38
OE-6-2536-50

品番 型番
型番

型番

サイズ 入数 価格（税別）品名

￥4,000

12mm
18mm
25mm
50mm

24巻/箱
18巻/箱
12巻/箱
8巻/箱

OE-6-2580-S
OE-6-2580-SA
OE-6-2580-M
OE-6-2580-L

品番 サイズ 入数 価格（税別）品名

ブラッドバン

バトルウィン
テーピング
テープソフポア

キープ
ポアA

No.12

No.25

No.50

CH12
CH19
CH25
C38
C50

No.25
No.38
No.50

No.12
No.18
No.25
No.50

●処置などに速やかに使えるよう
　各種サイズに折りたたんだガーゼです。

500ℊ

テープ・ポア
OE-6-2531-S
OE-6-2531-M
OE-6-2531-L

12mm

25mm

50mm

サイズ
24巻/箱

12巻/箱

6巻/箱

入数品番
10560

10577

10584

型番 価格（税別）

￥3,800

品名
No.12

No.25

No.50

サージカル
テープ

OE-6-2591-S
OE-6-2591-M
OE-6-2591-L

20×20mm

27×27mm

35×35mm

サイズ
1,000回分/箱

500回分/箱

500回分/箱

入数品番
235011086

235011109

235011116

型番 価格（税別）

￥3,800
￥3,600
￥4,000

品名
S

M

L

OE-6-2590-S
OE-6-2590-M
OE-6-2590-L
OE-6-2590-LL

12.5mm

25mm

50mm

75mm

サイズ
24巻/箱

12巻/箱

6巻/箱

4巻/箱

入数品番
1527-0

1527-1

1527-2

1527-3

型番 価格（税別）

￥3,000

品名

トランスポア
サージカル
テープ （1シート10回分）

滅 菌 済

滅 菌 済

滅 菌 済滅 菌 済
クラスⅠ

クラスⅠクラスⅠ

クラスⅠ クラスⅠ

クラスⅠクラスⅠ

（長さ12ⅿ）（長さ9ⅿ）

（長さ9ⅿ）

（長さ9.1ⅿ）

（長さ9ⅿ）

（長さ10ⅿ）
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●重要視しなければならない感染防止の観点、活動性の観点から、

　反射テープの取り付位置を選定しました。

●縫製部分のピンホールからの血液等の浸透のリスクを軽減し、

　かつ夜間において車両ライトの光を受け、視認性をたかめております。

感染防止衣 ジャンパータイプ

感染防止衣★★★

高性能感染防止衣

OE-6-2547-H
OE-6-2548-H

高性能感染防止衣（上衣）
高性能感染防止衣（下衣）

品名 品番 価格（税別）

￥1,720
￥1,060

OE-6-2547-F
OE-6-2548

高性能感染防止衣 反射テープ付（上衣）
高性能感染防止衣 反射テープ付（下衣）

品名 品番 価格（税別）

￥2,120
￥1,160

OE-6-2546-1
OE-6-2546-2

感染防止衣（上衣）ジャンパータイプ
感染防止衣（下衣）

品名 品番 価格（税別）

￥1,260
￥860

高性能感染防止衣 反射テープ付

●撥アルコール性、バクテリアバリア性の2つの性能に合わせ、

　高い耐水圧に優れている生地を使用しています。

●より活動性を求めたジャンパーモデルです。

●特殊三層構造からなる高性能感染防止衣はその中間層に

　微小孔フィルムを採用することにより

　さらにすぐれたウィルスバリア性を実現しております。

●人工血液バリア性、ウィルスバリア性、共にクラス6合格。

●マイクロファイバーから成る超極細繊維が優れたバリア性を与えており、

　3μm以上の微粒子を95％以上遮断し、清潔域と汚染域間の微粒子の

　移動を最小限に留めます。

●ウイルス、バクテリアなど微細病原菌の感染から人体　を保護するため

にマスク、グローブ、タイベックソフト　ウェア防護服、シューズカバーをひ

とつのセットに　して非常時などで利用しやすいパッケージです。

お問い合わせください

■セット内容

●化学防護服もしくは、フード付きカバーオールの
　M・L・LLサイズのいずれか1サイズ
●2つ折りN-95マスク
●ブーツカバー
●プラスチックグローブ（インナー用）
●ニトリルグローブ　ロング（アウター用）
●感染防止ゴーグル

■セット内容
●プロテックⅢ型防護服
●N95マスク
●ゴーグル

●アウターグローブ
●インナーグローブ
●シューズカバー

●新型ウィルス対策用のセットです。

人工血液バリア性：（JIS T 8060 D法）クラス6合格
ウイルスバリア性：（JIS T 8061 D法）クラス5合格

化学防護服
新型ウィルス対策セット1型
化学防護服：（JIS T 8115法）タイプ4・5・6合格
人工血液バリア性：（JIS T 8060 D法）クラス6合格
ウイルスバリア性：（JIS T 8061 D法）クラス6合格

フード付きカバーオール
新型ウィルス対策セット2型

感染症防護対策キット

感染防止衣★★★

感染防止衣 ブルゾンタイプ

OE-6-2547-R
OE-6-2546-2

感染防止衣（上衣）ブルゾンタイプ
感染防止衣（下衣）

品名 品番 価格（税別）

￥1,260
￥860

OE-6-2551-1
OE-6-2551-2

NIFS-1

NIFS-2
新型ウィルス対策セット1型
新型ウィルス対策セット2型

品名 品番 型番 価格（税別）

OE-6-2546-K感染症防護対策キット
品名

ICK3M
型番品番 価格（税別）

￥3,900

新型ウィルス対策セット1型/2型

受注生産 受注生産

受注生産

受注生産
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メガネ併用可能　43ｇ●121℃20分でのオートクレーブ減菌が可能。 軟質ビニール、メガネ併用可能　85ｇ

●サージカルマスクに簡単に装着できる目の防護具です。
●血液・体液などが飛散する可能性のある場面でご使用ください。

目の位置に合わせ マスクに押し当てるだけ！

120mm×250mm

3M マスクにくっつくアイガード アームカバー（ポリエチレン）

保護メガネ ゴーグル

保護具★★★ アームカバー/シューズカバー/アンダーパット/シーツ★★★

OE-6-2560-1ゴーグル
品名 品番 価格（税別）

￥2,400OE-6-2560-3保護メガネ No.337

品名 品番 型番
YG5300

型番価格（税別）

￥1,600

●目を血液・体液の曝露から守ります。軽量で長時間の使用が可能です。
　本製品はクリアレンズとフレームから構成されています。
　それぞれお買い求めください。

シールドの片側2つの穴に
フレームを通します。

●曲面デザインにより広い範囲をガードし眼鏡やマスクのままでも装着可能です。
　本製品はクリアレンズとバイザーから構成されています。
　それぞれお買い求めください。

MMIアイシールド・フレーム/クリアレンズ MMIフェイスシールド・バイザー/クリアレンズ

シューズカバー（不織布）

シューズカバー（ポリエチレン）

OE-6-2529-Bシューズカバー（ポリエチレン）
品名

50枚/袋

入数品番 価格（税別）

￥1,250

OE-6-2544-1K4Aシーツロール
品名

K4A

型番品番 価格（税別）

￥10,000

OE-6-2529-Dシューズカバー（不織布）
品名

100枚/袋

入数品番 価格（税別）

￥2,500

OE-6-2543-1アームカバー（ポリエチレン）
品名

50枚/袋

入数品番 価格（税別）

￥1,400
OE-6-2560-4
OE-6-2560-4A

3M マスクに
くっつくアイガード

品名
120枚/箱

20枚/箱

入数品番 型番 価格（税別）

¥14,400
¥2,800

シーツロールメディカルシーツ＃1018Ｗ

OE-6-1922メディカルシーツ＃1018Ｗ
品名

100枚/箱

入数
004-40792

型番品番 価格（税別）

オープン価格

フォローマット（多目的吸水マット）

OE-6-1925
OE-6-1925-1
OE-6-1925-2

品名
32×45cm

44×60cm

60×90cm

サイズ品番
004-41728

004-41767

004-41729

型番
100枚/袋

50枚/袋

20枚/袋

入数 価格（税別）

￥3,000
￥3,400
￥3,400

OE-6-2560-5
OE-6-2560-5-1

MMIアイシールド・フレーム
MMIアイシールド・クリアレンズ

品名
ESF-50

ES-250

型番
50本/箱

250枚/箱

入数品番 価格（税別）

￥20,000
￥25,000

OE-6-2560-6
OE-6-2560-6-1

MMIフェイスシールド・バイザー
MMIフェイスシールド・クリアレンズ

品名
FSB-30

FS-100

型番
30本/箱

100枚/箱

入数品番 価格（税別）

￥9,000
￥22,000

フォローマット

EAG-1

EAG-1S

100cm×100ⅿ

100×180cm

ノースピース付

●ベッド全体をカバーする大判タイプ。
　表面は吸収、裏面が防水で必要な機能をしっかり備えたシーツです。

●高吸収ポリマーを使用した使い捨ての多目的吸収マットです。

●軽量のフレームタイプ※34g（セット時）
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